
Æ
UNIVERSITE
D© E LYON

Avis n° 04—dir—2024 du directoire

de /a ComUE Lyon Saint—Étienne

Projet d’ordre du jour de la séance du 9 juillet 2924 du conseil

d’administration de la ComUE Lyon Saint-Etienne

Vu Ie code de l’éducation, notamment les articles L. 711—1 et suivants ;

Vu le décret n° 2024—17 du 9 janvier 2024 portant approbation des statuts de la

communauté d'universités et établissements << ComUE Lyon Saint-Étienne >> et,

notamment, l‘article 10.1 desdits statuts ;

Vu la délibération n° O2/CA/2024 datée du 13 février 2024, portant approbation par |e
conseil d’administration du règlement intérieur de Ia ComUE ;

Vu la séance du directoire du 25 juin 2024,

Membres en exercice : 14

Membres présents et représentés : 10
Voix pour : 10

Voix contre : O

Abstention : O

II est décidé :

Article 1 : Après avoir délibéré, les membres directoire de la ComUE émettent un

avis favorable sur le projet d’ordre du jour de la séance du 9 juillet 2024 du
conseil d’administration suivant :

Points d’actualité

Partie A :

1. Approbation des procès-verbaux des séances du 12 mars 2024 et du 4

juin 2024
2. Budget rectificatif n° 2 au titre de l’année 2024
3. Débat d’orientations budgétaires (non soumis au vote)
4. Commissions des finances et pré-CA (non soumis au vote)

5. Désignation de vice-présidences de la ComUE

Partie B :

6. Avenants aux conventions pour la réalisation d’opérations immobilières

Plan Campus
7. Adaptation de la durée d’amortissement des travaux du Centre de santé
mentale
8. Transfert de l’actif et du passif — Opération << Pôle de Vie >>

9. Composante fonctionnelle du RIPEC (C2)
10. Allocations des chercheurs invités au Collegium 2024—2025

Université de Lyon — 92 rue Pasteur, CS 30122 — 69361 Lyon Cedex O7 — France

Tél. +33 (0)4 37 37 26 7O / Fax +33 (0)4 37 37 26 71/ www.universite-|yon.fr



UNIVERSITE
DE LYON©

11. Attribution de prix par le CELSE
12. Dons de biens informatiques

Partie C : Pour information

Compte-rendu de la délégation de compétence du conseil d’administration au

Président de la ComUE Lyon Saint—Étienne.

Questions diverses

ËCII

Fait à Lyon, le 25 juin 2024,

Mme Nathalie DOMPNIER

Présidente de la ComUE

Lyon Saint—Etienne

Université de Lyon — 92 rue Pasteur, CS 30122 — 69361 Lyon Cedex O7 - France

Tél. +33 (0)4 37 37 26 70 / Fax +33 (0)4 37 37 26 71/ www.universite-|yon.fr


